ST-Stecker

28,65

22.50

@3,50

@9,50

7,95

Artikel-Nr.* Part number*

Bezeichnung Description Multimode Singlemode
Gehdusematerial Housing material Metall metal Metall metal
Typische Dampfung** IL / RL < < S
Typical loss** 1L / RL <0,2dB <0,15dB/ =50 dB
Ferrulen-Bohrungs-@ Ferrule hole @ 128 pm 127 ym
Ferrulen-Material Ferrule material Zr0, Zr0,

Ferrulen-Stirnflachengeometrie
Ferrule surface

Konvex nach Politur
convex after polishing

Steckzyklen Mating cycles

2.000

Betriebstemperatur
Operating temperature

-40 °C - +85 °C

Lagertemperatur
Storage temperature

-40 °C - +90 °C

Anschluss fir Kabel-@ Cable @

0,9 mm - 3,5 mm

Zugentlastung*** Cable retention***

> 150 N

Anmerkungen: *BST/VST = Messing vernickelt **Abhdngig von Faser und Verarbeitung ***Abhdngig vom Kabel
Notes: *BST and VST = nickel plated brass **Loss depends on termination and fiber ***Depends on cable

40 mm

M sekundr-Coating 900 pm ... 15 mm >
W Primar-Coating 250 ym ... 3mm ‘
I Faser 125 pm oo 22 mm
" Kevlar Gesamtlinge............. 7mm

(@ Bei Breakout-Kabel Hohlader auf 7 mm kiirzen.

l.— 7 mm

Amphenol
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